≪復興定期便をご覧の皆様へ≫

東西線開業にあわせたバス路線再編に関する

第 2 回市民説明会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本市の交通政策の推進につきまして、ご理解ご協力を賜り心から御礼申し上げます。

 さて、平成 27 年の地下鉄東西線開業に合わせたバス路線再編（案）につきましては、本年

4～6 月にかけて第 1 回市民説明会を開催し、市民・利用者の皆様から多くのご意見をいただ

きました。

この度、ご意見を踏まえ、とりまとめたバス路線再編内容につきまして、第 2回市民説

明会を開催します。

つきましては、お住まいの地区の会場、もしくはお引越しのご予定がある方はこれから移り

住まわれる地区の会場をお選びになり、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日時と会場  裏面のとおり

※お住まいの地区の会場、もしくはこれから移り住まわれる地区の

会場に出席することが難しい場合は、別の会場にご出席いただ

くことも可能です。

２．申し込み等  申し込みは不要です。

※申し訳ありませんが、自家用車でのご来場はご遠慮ください。

３．そ の 他  バス路線再編に関する資料につきましては、１０月下旬から各区役所

総合案内、宮城総合支所、秋保総合支所、市役所本庁舎１階市政情報

センター、宮城野区情報センター、若林区情報センター、太白情報セ

ンターで配布するとともに、市ホームページでもご覧いただけます。

【お問い合わせ先】

仙台市 都市整備局 総合交通政策部 公共交通推進課

(電話)022-214-8353  (FAX)022-211-0017

○バス路線再編に関する第 2回市民説明会 開催日時・会場一覧表
・説明会は、各 1時間半程度を予定しております。

  開 催 日 時 区 会 場 主な対象地区

1 10/27(月) 19 時～ 太 白 八木山小学校（体育館） 八木山地区

2 10/28(火) 19 時～

宮城野

岡田小学校（体育館） 高砂地区（岡田地区）

3 10/29(水) 19 時～ 鶴巻コミュニティセンター 高砂地区（鶴巻地区）

4 10/30(木) 19 時～

太 白

八木山南コミュニティセンター 八木山南地区

5 10/31(金) 19 時～ 向山コミュニティセンター 向山地区

6 11/ 1(土)  10 時～

若 林

若林区役所（6 階ホール） 南小泉北部・大和地区

7 11/ 1(土)  15 時～ 若林区役所（6 階ホール） 南小泉地区・南材地区

8 11/ 2(日)  13 時～

太 白

緑ヶ丘コミュニティセンター 緑ヶ丘地区

9 11/ 5(水)  19 時～ 鹿野小学校（体育館） 鹿野地区

10 11/ 6(木)  19 時～ 西多賀市民センター 西多賀地区

11 11/ 7(金)  19 時～ 人来田コミュニティセンター 人来田地区

12 11/ 8(土)  10 時～ 宮城野 宮城野コミュニティセンター 宮城野地区

13 11/ 8(土)  15 時～ 全 市 市役所本庁舎（8 階ホール） 市全体

14 11/ 9(日)  10 時～ 宮城野 仙台市生涯学習支援センター 榴岡地区

15 11/ 9(日)  15 時～ 若 林 連坊小路小学校（体育館） 連坊地区

16 11/11(火) 19 時～

若 林

若林市民センター 若林地区

17 11/12(水) 19 時～ 荒町市民センター 荒町地区

18 11/14(金) 19 時～ 太 白 太白コミュニティセンター 太白地区

19 11/15(土) 10 時～

若 林

七郷市民センター 七郷地区

20 11/15(土) 15 時～ 六郷市民センター 六郷地区

21 11/16(日) 10 時～ 太 白 太白区中央市民センター 長町地区

22 11/18(火) 19 時～ 青 葉 川内コミュニティセンター 川内地区

23 11/19(水) 19 時～ 太 白 山田市民センター 山田鈎取地区

24 11/20(木) 19 時～ 青 葉 片平市民センター 片平地区

25 11/21(金) 19 時～ 全 市 市役所本庁舎（8 階ホール） 市全体